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Optegnelser
om

Lars Lassen og hans Slægt.

Lars Lassen er fodt i Jylland i 1753 eller 1754 og dod som 
Spisemester er (Ökonom) ved Københavns Sindssygehospital paa 
Ladegaarden den 12. Februar 1812. Han var gift med Cathrine 
Svindt. Datter af Købmand Knud Svindl i Aalborg og Hustru 
athrine liansdatter Schultz. Cathrine Svindl var født i Aalborg 
1755 og døbt i Vor Frue Kirke den 4. Juni. Hun døde i sit 
Hjem paa Københavns Ladegaard i Januar 1810.

Lars Lassen løste den 30. Oktbr. 1^J2 Borgerskab som Brænde- 
vinsbramder i København og blev 1785 ansat som Ökonom eller 
som det dengang kaldtes Spisemester ved det Kgl. danske Liv
regiment til Fods. 1 1794 blev han antaget som Spisemester ved 
Københavns Sindssygehospital som dengang var paa Københavns 
Ladegaa rd.

I det efterfølgende har jeg betegnet Spisemester Lars Lassens 
Børn med store Romertal. hans Børnebørn med stort' Arabertal, 
tredie Generation med store Bogstaver, fjerde Generation med smaa 
Bogstaver og femte Generation med mindre Romertal.

. LARS LASSEN og CATHRINE SV1NDT 
havde fire Born. som overlevede Foraldrene:

I. Lars Lassen, født 19. Juli 1 78-1. dod 16. April 1851.
II. Frederikke Henriette

1813.
Lassen,. født 20. Decbr. 17 87. død Juni

III. Hans Konrad Lassen . født 1789. dod 8. Septbr. 1820.
IV. Emil Lassen, født 3. Maj1794. død 1. April 1857.

I
LARS LASSEN

Lars Lassen blev Student fra "Mctropolitanskolen i 1801 og 
samme Aar ansat som Volontær i Toldkammeret. Efter Faderens 
Død i 1812 overtog han tillige hans Virksomhed som Ökonom 
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eller Spisemester ved Sindssygehospitalet, indtil dette flyttedes til 
Bistrup. I 1813 blev ban Fuldmægtig i Toldkammeret, og i 1821 
udnawntes ban til Toldinspektør i Bingkjøbing. hvorfra han i 1837 
forflyttedes som Toldinspektør til Helsingör, hvilket Embede han 
beklædte til sin Død den 16. April 1851. 1 Helsingør blev han 
udnævnt til Justitsraad og B. af Dbg.

Den 25. April 1812 blev han gift med Kirstine Kathrine E'lisa- 
beth Møller, Datter af Købmand og Bramdevinsbrænder Møller i 
Næstved. Hun var født 21. Marts 1788 og døde 17. Novbr. 18 13.

6 Børn:
1. Niels Bertel Lauritz Lassen, født paa Københavns Ladegaard 

10. Aug. 1813. dimiteret fra Fredericia Skole 1831. juridisk 
Kandidat 1840. Fuldmægtig ved Øresunds Toldkammer, d id i 
Helsingør 16. Aug. 1852. Den 8. Novbr. 1842 blev han gift 
med Laura Christiane Zeiner, født 1815. Datter af Tøldembeds- 
mand Zeiner i Helsingør. Efter Lassens Død blev hun gift med 
Handelsgartner Jensen i Helsingør.

Lauritz Lassen efterlod sig to Børn:
A. Laura Cathrine Frederikke Thora Lassen, født 7. Juni 1845. 

død 8. Febr. 1899. gift 1. Juli 1863 med Bevisor i Matrikul- 
kontoret. Kammer junker r. Rosen, født 16. Marts 1824. dod 
28. Septbr. 1889. ’

4 Børn:
a. Thyra r. Rosen, født 8. Marts 1864. død 20. Jan. 1918. 

Conventualinde i Odense Frøkenkloster.
b. Augusta r. Rosen, født 26. Eebr. 1867. gift 1. Maj 1899 

med Assistent ved Statsbanerne Ove Lassen. født 1874.

4 Børn:
1. Rbba Thora luissen, født 20. Maj 1900 i København. 

TT. Gunner Rosen Lassen, født 20. Aug. 1902. død 28.
Decbr. 1902.

III. Agnete Lassen, fodt 4. Febr. 1905 i Slagelse.
TV. ()ve Rosen Lassen, født 15. 'Maj 1907. død 22. Maj 

1907.
c. Marie Charlotte v. Rosen, født 21. Aug. 1868. Bestyrer

inde af Asylet i Adelgade, nu Priorinde i Stovringgaard 
Kloster.

d. Conrad, r. Rosen, født 1. Septbr. 1881. død 7. Septbr. 
1881.

B. Axel Laurits Frederik Christian Zeiner Lassen, født 28. Maj 
1846. død 17. Juni 1914. Handelsgartner i Helsingør, gift 
3. Jan. 1874 med Julie Cathrine Holm, født 16. Febr. 1846. 
død 8. Juli 1914. Datter af Borgmesterfuldmægtig, senere 
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Spa roka»cbogholder i Helsingør Morten Ilolm og Hustru, 
født (.«rave.

2 Dø tre:
a. II rhju Zniier Lassen. født 1. Xovbr. 1873, gift 16. Febr. 

190 1 med Toinrermester Aage Tesch i Helsingør, senere 
i Algesirup vod ' I' 1111 rel) y Slat ion. Søn af Læge Tesch 
i Uldum.

5 Børn:
I. Henny Texeh, født 3. Juni 1902. Sygeplejerske.

II. Harriet Tesch. født 3. Jan. 1903.
111. A.re! Tesrh. fød i 20. Febr. 1906. Elev ved traadløs 

Tek gra f.
V1. Julie Tesch. fodt 18. Decbr. 1908.

V. Hermann Ihsch. født 2. Oktbr. 1912.
b. LHen Zeiner Lassen. født 16. Novbr. 1877, lever ugift 

i København.
2. Emil Conrad Valdemar Lassen. født paa. Københavns Lade- 

gaard 6. »Jan. 1816. død i København 26. Oktbr. 1890; Student 
fra Kibe Skole 183 1. cand, theol. 1840. rejste derpaa. udenlands 
cl Aar. hvørpaa han blev Livrer vod Helsingør Lat i nskole. 1852 
blev han Koktor tør samme Skole, fra hvilket Embede han tog 
sin Afsked i 1883. I 1884 udnævntes han til J ust itsraad. Den 
20. Maj 1832 blev han gift med Julie I ilhelmine Margrethe 
Schmidt, født 30. Juli 1830. død i København 6. J uni 1898. 
Datter af J ust itsraad. Toldkasserer i Helsingør Christian Vil
helm Schmidt, født 16. J uni 1196. død 26. Oktbr. 1870. ug 
Hustru I lenriel le (i ulstad. født 1. A ug. 1 803. død 13. Jan. 1882.

9 Børn:
A. Christian I Hhrl m I aldemar Lars Lassen, lødt 12. Marts 

1833. død ugift 1896. Kontorist.
B. luge Kirsline Kathrine Elisabeth Lassen, født 1. Novbr. 

1 836. dod 16. A pi i I 1857.
C. Ellen 11 en riri le ErederiLlre Lassen, fodt 19. Maj 1858, død 

31. Dicbr. 1864.
1). Thyra Camilla Margrethe Lassen, født 15. Marts 1860. død 

2. Kehr. 1861.
E. Arne Johannes Lassen, født 4. Decbr. 1861. død 5. Juni 

1880 i Barampii I la i Sydamerika. Styrmand.
F. luge Kathrine Thyra Margrelhe Lassen, født 3. Febr. 1863. 

Blind, lever paa Ebberødgaard.
(I. Astrid Louise Lassen. fodt 24.Oktbr. 1 864. død 1 6. A ug. 1888. 
11. Ellen Dagmar Marie Lassen, født 3. »Jan. 1866. gift 3.

Xovbr. 1892 med 'Thorvald Snndor/di. født 19. Oktbr. 1863, 
Lektor ved Universitetet og ved Metropolitanskolen. Søn af 
Proprietær Valdemar Sundorph, Ejer af Linderumgaard, 
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født 9. Marts 1828. død 8. Marts 1902. og Hustru Elna 
Jespersen. født 17. Novbr. 1822. død 19. Dcebr. 1886.

4 Børn:
a. Leif Erik Sloud Su ndorph, født 16. Juni 1896. cand. jur. 

Sekretär i J ust itsministeriet.
b. Astrid dtilie Lissir Siindorph. født 27. April 1898.
c. Merete Era Elna Sundorph, født 10. Juni 1899, Konto

rist ved Københavns Skat teva'sen.
d. Laue des Øbo Snndor/di, født 17. Febr. 1903. Assistent 

i Landmandsbanken.
J. Aage Laurits Frederik Stand Lassen, født 11. Febr. 1868. 

død 31. Juli 1888. Assistent i I landelsbanken.
3. Amalie Cathrine Elisabclh Frederikke Lassen, fodt 10. Maj 

1817. død 18. April 1889, gift 15. Dechr. 1816 med dohan 
Frederik Christian Stützer født 8. Maj 1810. død 1. Aug. 1900. 
Søn af Bramdevinsbramder Johan Friederich Ludolph Stützer 
og Hustru Mftte Marie Hansdatter. Han blev vand. med. 1833, 
Overkvge ved Livjaigerkorpset. Etatsraad. IL I), og Dmb.

3 Born:
A. Otto Valdemar SIützer. født 18. Sept hr. 18 17. død 14. April 

19 19; cand, theol, i 1871. Kapellan i Taulov ved Fredericia 
1874 til 1879. Vicepastor i Kauslunde 1879 til 1890, der
efter Sogneprast for Vorning, Kvorning og Hammershøj, 
fra 1905 tillige Provst for M iddelsom og Sønderlyng Provsti 
til hans Død. Han blev den 2. Jan. 1880 gift med Petra 
Marie Sophie Sch jern in <j, født i København 7. »Jan. 18øl, 
Datter af Sognepnvst Carl Henrik Emil Sehjerning og Hu
stru Caroline Margrethe Dahlström.

2 Sønner:
a. Aage Christian Stützer, født i Kauslunde 21. Oktbr. 1887. 

Bog- og Papirhandler i Helsingør, gi ft 24. Juli 1916 med 
Martha Louise dohansen. født 17. »Jan. 1892. Datter af 
Modelsnedker Andreas Oluf »Johansen og Hustru Sidse 
Marie Nielsen.

2 Dotre:
1. Crethe Stützer, født 24. Juni 1918.

11. Annelise Stützer, født 22. Septbr. 1923.
b. Kai Emil Stützer. født i Vorning 4. »Juni 1896. Dyrlæge- 

examen i 1922. Dyrhege i 1 lammershøj. Lift den 25. »Juli 
1922 med Å’enia dulie Anna Marie r. Segderitz. Datter 
af Carl Christian Peder v. Seydevitz. Sagfører i Kerte
minde*. død 26. Oktbr. 1910. og Hustru Anna Marie 
Larsen.
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B. Jutta Frederikke Stützer, født 26. Novbr. 1848. død 17. 
Aug. 1851.

C. Emmy Camilla Stützer, fodt 31. Maj 1852. gift 27. Maj 
188 1 med Carl Johan Harald Wolf/', født 27. Febr. 1847. 
død 17. Jan. 1916. cand. med. 1873. praktiserende Læge i 
København. Søn af Barber og Lægeassistent Carl Mathias 
Wo HT i København og Hustru Julie Emma Emilie Petersen.

4. Marie ThomaMiie ('am illa, Lassen, født 7. Juni 1819. død 27. 
April 1849. gift 1845 med Jacob Michael Henrik Ferdinand 
Stilliny. født i Viborg 8. Jan. 1815. død i København 9. Maj 
1858. Søn af G uldsmed Christen Stilling og Hustru Anna Ers- 
lev. Han var først Lærer ved Borgerdydskolen paa Christians
havn. fra 1845 tillige Prust ved Christianshavns Arresthus. Fra 
1851 til sin Død var han Sognepræst for Ølgod og Streluf i 
Jylland. Efter hans første Hustrus Død blev han gift med 
Marie Gabriele Kalkar. Datter af Pastor Dr. Kalkar i Gladsaxe.

Stilling og Camilla Lassen havde 3 Børn:
A. A inia Elisabeth Stilliny. halt 8. Decbr. 1815. død i Chri

stiania 15. Sept hr. 1918. gift 1873 med cand. jur. Arntzen, 
Sagfører i Christiania, fra 1880 til 1902 Direktør for Akers 
Sparebank. Søn af J ust itsactuar Carl Arntzen og Hustru 
A nd rea Motz fold t.

7 Børn:
a. Fn Son. født i Maj 1874. død samme Dag.
b. Carla Andrea Arntzen, født 29. Aug. 1875. Sygeplejerske. 

Forstanderinde for Christiania kommunale Sygehus.
c. Cundla Marie Arntzen, født 6. Juni 1877. fra 1895 til 

1899 ansat ved Akers Sparebank, fra 1899 Kassererske 
ved Christiania Sparebank.

(I. ('amilla. Arntzen, født 23. Novbr. 1878. død 7. Decbr. 
1878.

e. Fise Arntzen, født 20. Jan. 1880. exami noret Lærerinde, 
ansat ved Lillehammer kommu nåle Folkeskole.

f. Kamma So/ie Arntzen, født 26. Oktbr. 1881. uddannet 
som Lærerinde, har en Privatskole i Christiania.

g. Carl Arntzen, fodt 6. April 1883. død samme Dag.
B. Lars Christian Hakon Stilliny. født 15. Juni 1847. død i 

Gladsaxe 7. Oktbr. 1863.
C. 1 lyyo Stilliny, født 20. Febr. 1849. Sømand, død paa St. 

Thomas.

5. Frederik Stand Lassen, født 13. Marts 1821. død paa Frede
riksberg den 18. Decbr. 1890. Apotheker i Nykøbing paa Fal
ster. gift 17. Oktbr. 185G med Dorothea Marie Kobke, født 16.
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Juli 1837. dod 22. Maj 1896. Datter af Stiftsfysikus Kobke 
i Nvkøbing og Hustru fodt l Idall.

1 Born:
A. Julia Cathrine Antoinette tødt 28. »J uni 18ø8. død

31. Marts 1910. gi ft 2. Aug. 1883 med Dr. med. Peter 
nithil.- Koch. IL ;if I)., lodt ?1. Juli S«n al' Provst 
H. P. Cbr. Koel) i Damsholte.

3 Børn:
a. Julie Murgrcthf koch, lodt 2. »Jan. 1886. gift 1«. Mait> 

1910 med Johannes Worin Leonhard. Søn af Livrer Hart- 
viu’ Worm. Ejer al Gaarden Julicdal ved Soro.

1 Børn:
1. Frode Leonhard. fodt 11. Alarts 1913.

II. Kirsten Leonhard. lodt 2o. Aug. 191 I.
III. Sif/nrJ Leonhard. lødt 10. Maj 1916.

1 V. II ch/f Leonhard. født 2. »Jan. 1 9 1 8.
|>. Gmhom Koch. I'oilt D<el>r. 1HS7. gift ?. Aug. HUG 

med Afdelingslæge vid St. lians Hospital Vikjo .1'7,•- 
</<mni. Son af Livrer Jens Asknaard.

3) Børn:
1. Prehen \ Askgaard. født 7. Juni 1911.

11. Finn Askgaard. født 9. Oktbr. 1918.
111. Puth Antoinette Askgaard. født 6. Oktbr. 1920.

c. Tage Asger koch, lødt 10. April 189«. Ejer al Sten- 
2'aarden ved Frederikssund. gift med Sorensen.

2 Børn:
1. V rsa Agnete Koch, født 16. »Jan. 1921.

11. Ore Asger Koch, født 28. b ebr. 1922.
B. Oa in illa Juliane Frederikke Lassen. født 17. Marts 18o0. 

gift 16. Novbr. 1881 med A.rel Olaf Valdemar Ingersler. 
Liege paa Møen, født 19. »Jan. 18»>1.

3 Børn:
a. Ore Frederik Ingersler. Læge i Xivstvcd. lødt 1«. »Juni 

1883. gift 11. Aug. 1911 und Fra Thorsew. født 19. 
Deebr. 1882. Datter af Prøprietivr Thorsen. Sejergaard 
pr. Kønne.

Ingen Børn.
b. Vagn Ingersler. født 23. Marts 1885. vand. jur.. Fuld- 

imvgtig i Ibidervisningsministerivt.
c. Marie Flisahelli Inyerslcr. fodt 22. April 1890.

C. Anna Marie Lassen, født 11. Deebr. 1862. dod 187 2.
I). Julie Margrelhc Larsen, fedt 1865. dod 1882.
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6. Julia Alfonsine Lassen. fod t 21. Septbr. 1822. død 29. Okt.br.
1906. Ugift.

II
F rederikke 11 en riel Ie Lassen, født 20. Decbr. 1787. død Juni 

1813. gift 9. Maj 1806 med Johannes Henrik Seidelin, født 8. 
Marts 17 86. død i Roskilde 12. Maj 1855. Han var fra 1816 til 
1831 Overhvge ved Bidstrup Sindssygehospita 1. fra 1835 til 1855 
Dis1 riktslæge i Boskilde.

Frederikke Henriette Lassen og Joli. H. Seidelin havde 5 Børn:
1. Let er Laurits Seidelin. født 19. Oktbr. 1806. død 16. April 

187 9, Overkoge i Søetaten. Etatsraad, gift med Frasi nine (lal li
sen . født, 1818. død 1. Decbr. 1959. Datter af Justitsraad Calli
son. Raadegaard.

Datter:
Hanne Henrikke Seidelin, født 6. »Juni 1852, gift 2. Marts 
1 87 7 med hendes Faders .Halvbroder Poul Ferdinand Seidelin, 
.Liege i Roskilde. Ibdt 6. Juli 1828, død 10. Juli 1889. Han 
var Enkemand, idet hans første Hustru Augusta Brock var 
død 6. Septbr. 1871. Med hende havde han en Søn Johannes 
Henrik Seidelin, født 15. J uli 1873.

Hanne Seidelin og Poul Seidelin havde ingen Børn.
2. Anna Cathrine Seidelin, født 6. »Jan. 1808. død 1809.
3. Jens Conrad Seide/in, fo< 11 7. J uni 1809. død i Dunedin paa 

New-Zeeland 11. Febr. 1878 ; Murermester i København, der- 
eftor fra 1835 til 1852 Bygmester i Christiania, fra 1852 til 
187 1 atter i København. 1 1857 erholdt han Fortjenstmedaillen 
i Huld for en Plan til Københavns Udvidelse. 1 1871 rejste 
han til Tasmanien og derfra til New-Zeeland. Den 22. Decbr. 
blev han gift med Sophie Hinilie Hartmann, født 4. Jan. 1813, 
dod 15. »Juni 1860. Søster til Komponisten Hartmann.

9 Børn:
A. Johan Prust Henrik Seidelin, født 1837. død 1841.
B. Colllieb S icolai- Sibbern Seidelin, født 1838, død 1840.
C. (lol I lieb Nicolai Sibbern Si idelin, født 1840. død 1842.
D. Frederikke Henriette Seidelin. fodt 1841, død 1845.
E. Fbbine Johanne Seidelin. født 8 .»Jan. 1844.
F. Fmilie Sophie Seidelin. født 29. Aug. 1845. død 23. Juni 

1906.
G. Anna M arg ret h e Seidelin, født 1847. død 20. Novbr. 1847. 
II. Johanne Louise Seidelin. født 25. »Juni 1849, gift 19. Novbr.

1875 med Peder Priinniche, født 15. »Juni 1848. død 25.
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Decbr. 192?; først Handelsrejse nde i København, senere 
Købmand og- norsk Vicekonsul i Kønne.

4 Børn:
a. Olaf Seidelin Erii n n ich e, født i København 6. Decbr. 

1876; rejste i Novbr. 1911 til New-Zeeland. hvor han 
nu lever som Gartner.

b. Ingrid Seidel in Eriin n iche. født i København 18. Marts 
1878. Oldfrue paa Dringe Sindssygehospital.

e. Svend Eigil Seidelin l>rnn n ich e. født i København 20. 
Oktbr. 1879. Arkitekt, død i Kønne 23. Oktbr. 1922.

d. Ebba Seidelin Eriinniche. født i Kønne 11. April 1887.
J. Johannes Henrik Seidelin. født 5. Maj 1851. rejste med 

Faderen til Australien, hvor han nu lever som Handels
gartner i Dunedin paa New-Zeeland. Gift første Gang 29. 
Decbr. 1877 med Augusta Läders, født i København 23. Aug. 
1814. død 2. April 1892. Gift anden Gang 30. Novbr. 1893 
med Jessie Elizabeth Lnscombc. født i Plymouth i England 
19. April 1866.

3 Børn af første Ægteskab:
a. Lonis II enry Seidelin. født 10. Maj 187 9. llustomrer. gift 

20. Marts 1912 med Grace Elizabeth (i ren fell.
4 Børn:

1. Martha Angnsla Seidelin, født 18. Aug. 1916.
11. Eredda Jessie Seidelin, født 1. Marts 1918.

111. Henry Percy Seidelin, født 23. Oktbr. 1919. 
IV. John William Seidelin, født 16. Marts 1921.

b. So//hie Emilie Seidelin, lødt 15. Aug. 1880. gift 7. Maj 
1907 med Farmer John Hensley.

4 Børn:
I. Victor John Hensley, født 11. Jan. 1910.

II. Arthur Henry Hensley, født 18. Juli 1911.
III. Percy Hensley, født 25. Febr. 1916.
I V. M ay So ph i e 11 en si e y, f < >d t 23. M a j 1920.

c. I ry Ebba Seidelin. født 1. Septbr. 1885. død 16. Maj 1919. 
Sygeplejerske.

4 Børn af anded Ægteskab:
d. Percy Luscombe Seidelin, født 23. Septbr. 1894. falden 

i Frankrig 12. Oktbr. 1917.
e. John P rederidi Seidelin. født 8. Aug. 189(5. Gartner. Fri

villig i Krigen.
f. Jessie Elizabeth Seidelin, født 19. Juni 1898.
g. Alfred George Seidelin, født 29. April 1900. Gartner- 

Medhjadper hos Faderen.
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4. Anna, Cathrine Seulehn, født 25. Febr. 1811. død i Duebrødre 
nye Stiftelse i Boskilde 7. Septbr. 1872. ugift.

5. Frederikke Henriette Seidelin, født 7. Maj 1813. død 17. 
Septbr. 1864. gift 1841 med Frederik Vilhelm Galskiøt, født 
26. Aug. 1809, død 20. Jan. 1894. Læge i Helsingør, senere 
Klasselotterikollektør. Søn af Herredsfoged i Lejre Johannes 
Galschiøt. og Hustru Birgitte Weinschenk.

8 Børn:
A. Johanne Frederikke Louise Galschiøt, født 10.- Aug. 1842. 

død samme Aar.
B. Johanne Frederikke Galschiol, født 19. Novbr. 1843. død 

8. Juli 1918. Assistent under Helsingør Kommune.
C. Henriette Didrikke Galschiøt, født 5. Maj 1845. død 1. 

Septbr. 1921. Lærerinde. Byraadsmedlem i Helsingør.
1). Holger Studsgaard Galschiøt, født 5. Maj 1847. død 10. 

Marts 1850.
E. Victor Konrad Galschiol. født 4. Maj 1849. død 6. Febr. 

1892. Forstkandidat i Slesvig, senere Bankbestyrer i Bich- 
mond i Nordamerika, ugift.

F. Holger ('hartes Galschiøt. født 26. April 1851. død 23. 
Decbr. 1895; Beserveløjtnant i Marinen. Skibsfører, senere 
Kontorist i Svendborg, ugift.

(i. Frederik Vilhelm Galschiøt. født 18. Maj 1853. død 24. Juni 
1920 paa et Besøg i Helsingør. Grosserer i Helsingør, senere 

i New York, gift 1885 med Elisa Josephine Wagner, født 
11. Septbr. 1864. død 4. Septbr. 1896.

2 Børn:
a. Frederik Vilhelm Galschiol, født i Amerika 17. Febr. 

1886. død 9. Oktbr. 1916 paa et Besøg i København. 
Ingeniør i Argentina, ugift.

b. Margot Henriette Galschiøt, født i New York 19. Aug. 
1887. gift i Hillerød 14. »Juni 1913 med Carl Hahn 
Thomsen, cand. pharm., p. t. Sølvtorvets Apothek i Kø
benhavn. født i Hasle 29. Oktbr. 1883. Søn af Sogne- 
pnvst Christian Theodor Thomsen og Hustru Agnes Elise 
Walter.

2 Børn:
I. Freben Hahu Thomsen, født 24. April 1918.

11. Jørgen Hahn Thomsen, født 2. Maj 1920.
II. Peter Marie Seidelin Galschiøt, født 30. Oktbr. 1857. død 

Juli 1920. HandelsfuIdmægtig og Beviser i Boskilde, gift 
25. April 1886 med Anna Marie Løppenthin. født 25. April 
1860. Datter af Korpagter Ferd. Løppenthin. Toftebjerg.
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6 Børn:
a. Ella Marie Løppenihin Galschiøt, født i Slagelse 25. 

Oktbr. 1887. gift 1908 med Einar K ruse-Pel erse//. Land
mand. født 16. Alarts 1878. død paa, Søbo paa Even 1. 
Maj 1911.

2 Børn:
1. Jaraen Aaqe Kruse-Petersen, født i Slagelse 7. Febr. 

1909.
H. Holger Johan Kruse-Pelersen. født paa Søbø 8. Aug. 

1910. død sammesteds 12. Maj 1911.
b. Paula Boline Lappenlhin Galschiol, født i Slagelse 10. 

Decbr. 1888. gift 30. Oktbr. 1917 med Arkitekt Georg 
Pfaff, født 28. Aug. 1886. Søn af Lærer Chr. Georg 
Willemoes Pfatl' og Hustru Bose Petersen.

Datter:
Elise Pfaf(\ født i København 13. dan. 1921.

c. Kaja Lappen thin Galschiøl, født 16. Septbr. 1890. gift 
4. Juli 1916 med Carl Pfaff. fodt 27. Septbr. 1878. Pro
kurist i Landmandsbanken. Son af Lærer Chr. Georg 
Willemoes Pfatl og Hustru Kost* Petersen.

Søn:
Srend Willemoes Pfaff, født 15. Novbr. 1919.

d. Helga Løppenihin Galschiøl, født i Slagelse 31. Oktbr. 
1891, gift 4. Maj 1918 med Kaj M arcussen, født i Bos
kilde 8. Decbr. 1880.

e. .l.s/a Løppenihin Galschiøl. født i Slagelse* 5. Juli 1893. 
død sammesteds 5. April 1894.

f. Gerda Løppenihin Galsehiøl, født i Slagelse 20. Juli 1889. 
Jernbaneassistent.

III
Hans Konrad Kassen, født 1789. død i Fredericia 8. Septbr. 

1820. Den 25. Septbr. 1807 blev ban udnævnt til Fændrik ved det 
f yen ske Infanteriregiment, dem 2. Juni 1809 til Second løjt nant og 
den 18. Jan. 1820 fil Premierløjtnant ved samme Begiment. Fgift.

IV
Emil Lassen, født paa Københavns Ladegaard 23. Maj 1794. 

døf] i Præstø 1. April 1857: rI\)ldinspektor i Præstø, gift med 
Adolfine Marie Buchter, født i Mühlhausen i Elsas 8. Marts 1798.
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(lod i ’Præsto 16. Marts 1861. Datter af Martin Buchter*) og Hu
stru Elisabeth Tissot.

4 Børn:
1. Joha-n Laurits Peter Martin Lassen. født 19. Septbr. 1819. død 

30. Oktbr. 188?. Postmester og Toldkontrollør i Kallehave, gifr 
3. Marts 1855 med Elisabeth Pir git te Vosbein. født i Hillerød 
den 3. Juni 1814. død i Kallehave 9. Novbr. 1878. Datter af 
Kaptajn i Soetaten Christian Vosbein og Hustru Christine Eli
sabeth Morck.

2 Børn:
A. Christian Emil Lassen. fodt 6. Marts 1857. død samme Dag.
B. Marie Elisabeth Lassen, født i Kallehave 12. Novbr. 1858. 

gift 13. Oktbr. 1878 med Carl Frederik Vilhelm Meldahl. 
I’odt i København 28. Juli 1852. død 28. Febr. 1914. Kap
tajn i det Fortmode Dampskibsselskabs Tjeneste. Søn af 
Jornstober. Kaptajn. Henrik Meldahl og Hustru Sophie 
Koding.

3 Børn:
a. Ingeborg Elisabeth So/diie Meldahl, født i København 

30. elan. 1880. gift 19. Oktbr. 1907 med Einar Vang 
Granø. eand. polvt.. Kemiker, født i København 20. Oktbr. 
1883. død i Amerika 30. Dechr. 1918. Søn af Oberst
løjtnant Granø.

3 Børn:
I. Jens Finer Vang Granø, født i Amerika 7. Aug. 

1909.
II. Poul Theodor Vang Granø, født i København 22. 

Aug. 1912.
Il l. Marie Elisabeth Granø, født i Amerika 29. Maj 1914.

b. Henri/ John Meldahl. født i Skotland 4. Novbr. 1883. 
Farvehandler, død i København 24. Marts 1920. gift den 
25. Maj 1913 med Margrethe Olsen, født i København

*1 Martin Buchter var fod I i Mühlhausen den 21. Febr. 1773, død i Kø
benhavn den 1. Juni 1840. Han var Søn af Kalunlrvkker Konrad 
Buchter, født i ('.anion Schafhausen 26. Marts 1742, død i Mühlhausen 
1. Septbr. 1 787, og hans Hustru Judith Sch in erber

Den 8. Novbr. 1795 var Martin Buchter bleven gift med Marie 
Elisabeth Tissot, født i København 31. Jan. 1770, død 9. Septbr. 1813. 
Datter af Pierre Tissol, født i Cornaux i ('.anton Neuchatel i Juni 
1733, død i København 14. Dechr. 1800, Kaluntrykker og Inspektør 
paa Fabriken Rosendal udenfor Østerport, og hans Hustru Marie 
Jacobe le Maire, født 8. Marts 1741, død 11. Septbr. 1821, Datter af 
Tobaksplanter Jean Claude le Maire og Hustru Marie Louise Rogen.
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23. Juni 1890. Datter af Tømrermester Vilhelm Olsen 
og Hustru Charlotte Freisieben.

2 Børn:
J. Ruth Henriette Meldahl. fodt i København 21. April 

1914.
II. John ('arl Vilhelm Meldahl, født i København 3. 

Aug. 1917.
c. Astrid Marie Meldahl. født i København 9. Novbr. 1886. 

gift 3. Aug. 1910 med Viggo Bentzen, Revisor, født i 
København 9. Novbr. 1879. Son af Sagfører Bentzen og 
Hustru, født Schneller.

1 Søn:
Kai Benlzen. født i København 31. Maj 1912.

2. Vil hel mine Cathrine Marie Lassen, født 27. Novbr. 1821. død 
27. Juli 1865. gift med Købmand og Vicekonsul Ifans Peter 
Lerin Grøn roid. født i Præstø 9. Oktbr. 1822. død 9. Febr. 
1884. Brænderiejer. Forpagter af Nysø og Gaardejer i Faxinge.

Ialt 12 Børn. 9 Sønner og 3 Døtre:
A. Christian Emil Grønvold, født 1. April 1843 i Prastø. død 

i København 13. Marts 1910; en kort Tid Købmand i 
Holbæk, derefter Bogholder og Kontorist, gift 7. April 1868 
med Tda Camilla Mylius, født i Køge 20. Aug. 1844. død 
i København 4. April 1896.

8 Børn:
a. Marie Louise Grønvold, født 30. April 1868. død 12. 

Marts 1892. gift 19. Decbr. 1890 med Harald Harden
berg, Maskinmester i Bandholm.

1 Barn, død 14 Dage efter Fødselen.
b. Peter Martin Grønvold, født i Hollwk 20. Marts 1869. 

Ekspedit ionssekretær under Di rektoratet for Københavns 
Vandforsyning, gift 5. Novbr. 1897 med Emilie Doro
thea Kunitzer. født 21. Novbr. 1875. Datter af Løjtnant 
C. F. Kunitzer og Hustru Christiane Nicoline Andersen.

2 Born:
1. Ida Christiane Grønvold, født 29. Juli 1898. Kon

torist i Direktionen for Københavns Skattevæsen.
II. Aage Emil Mylius Grønvold, født 14. Oktbr. 1900. 

Repræsentant i Firmaet Adolph Trier og Goldschmidt 
i København.

c. Christian Grønvold, født 10. Septbr. 1871. død 2. April 
1872.
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d. Holger Grønvold, født 9. Febr. 1873. ugift, siden 1908 
Møbelsnedker i Byen Hannover.

e. Ingeborg Grønvold, født 14. April 1874, død ugift 24. 
Jan. 1918.

f. Hakon Vilhelm Grønvold, født 8. April 1877, død 2. 
Novbr. 1879.

g. Georg Helge Grønvold, født 7. Novbr. 1879, Typograf 
i Odense, gift den 25. Novbr. 1905 med Johanne Kristine 
Madsen, født 1. Febr. 1883.

6 Børn:
1. Harriet Sonja. M glins Grønvold, født 10. Novbr. 

1905 i Odense.
11. Poul Prode M glins Grønvold, født 9. Aug. 1909 i 

Bogense.
111. Christian Emil M glins Grønvold, født 18. Juni 1911 

i Odense.
1V. Emilie Alfonsine M glins Grønvold, født 13. Febr. 

1915 i Dalum.
V. Em ni g Irene M glins Grønvold, født 19. Septbr. 1917 

i Dalum. •
VI. Grethe Helga M glins Grønvold, født 6. Juni 1919 i 

Odense.
h. Em mg Christine Grønvold, født i København 7. Marts 

1881. gift med en Mand ved Navn Hansen.
B. Alfonsine Grønvold, født i Præstø 11. Oktbr. 1884, død i 

Slagelse Kloster 1918—19. Ugift.
C. Erederik Johan Grønvold, født i Præstø 31. Maj 1846, Bog- 

holder i København, gift 25. Aug. 1871 med Marie Zeder- 
kopp. Datter af Vivver Zederkopp i Ullerslev, født 9. Decbr. 
1848.

7 levende Børn foruden 5. der døde som Børn:
a. Alexander Eduard Grønvold, født 20. Febr. 1875. Told

kontrollør i København. Redaktør af Toldtidende, gift 
10. Maj 1899 med Agnes Cathrine Margrethe Lund, 
Datter af Bogholder Lund, født 20. Novbr. 1876.

1 Søn:
Kaj Alexander Grønvold, født 7. Aug. 1900. Kontor
assistent og Kioskejer paa Christianshavn.

b. Vilhel mine Marie Grønvold, født 22. Jan. 1877, død 22. 
Febr. 1915, gift 24. Juni 1898 med Værkfører Valdemar 
Edvard sen.

7 Børn, hvoraf kun 3 lever, nemlig:
I. Helge Elo Edvardsen, født 24. Febr. 1903, Gartner.
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JI. En ok Valdemar Edvard  sen, født 31. Juli 1905. 
Skomager.

111. Willy E dr ar d sen, fed! 18. April 1913.
c. Selma Louise Olivia Oroa vold, født 20. Aug. 1882. gift 

15. Juli 1903 med Gustav William Levin Michaelsen, 
Repräsentant. født 22. Novbr. 1879.

1 Børn:
1. I out Edvard Michaelsen, lodi 2. Juli 1904. Kon

torist.
11. Jm/r ('hartes Michaelsen, Todt 3. Ang. 1907. Me

kaniker.
111. Karla Olivia Michaelsen, født 2. Juli 1909.

I V. Julie Margrethe Michaelsen, fodt 16. Juli 1912.
(I. Dagmar Grønvold, født 25. Septbr. 1885. Daimdrisør- 

inde. gift 21. Febr. 1921 med Sigurd, Mørck, Toldbetjent 
i København. Søn af Assuraneerepræseniant Mørck.

Ingen Børn.
e. Charles Labert Emil Grønvold, født 8. Juni 187 9, død 

22. Septbr. 1907. Bogholder i Odense, gift 18. Juli 1906 
med Jenng Charita Jorgensen, Datter af Restauratør Jør
gensen i Svendborg; efter Mandens Dod ansat ved Kø
benhavns Telefonselskab.

2 Børn:
1. Svend Aage Grønvold, født 13. Decbr. 1903. Me

kaniker i København.
II. Poul Lerin Grønvold, født 14. April 1907. dod 1911.

f. Ebba Elvira, Grønvold, født 2 1. elan. 1888. gift 2. Novbr. 
1909 med Søren Sørensen, født i Marslev 19. Aug. 1881, 
Murer i Vejle, Son af Væverniester Sørensen i Vejle.

Datter:
Gudrun Marie Sørensen, fodt i Hover ve*d Vej le* 18. 
Alarts 1910.

g. Gudrun Emilie Grønvold, fodt 2. April 1890. gift 28. 
April 191-1 med Maskinfabrikant i København Peter 
Valdemar Sorensen, Søn af Stranel feiged Sørensen paa 
Samsø.

2 Dø tre:
1. Gurli Path Sylvia Grønvold Sørensen, født 18. Febr. 

1915.
II. Inge Sørensen, fodt 24. Novbr. 1922.

D. Lians Grønvold, født 9. Juni 1848. rejste til Amerika i 
September 1870. Død der ugift.

E. Emilie Grønvold, født 30. Marts 1850, død 30. De^cbr. 1893.
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gift 26. Maj 187 1 med Forpagter af Hovdingsgaard Holger 
Aminas Ale.ris Boseru/h født 15. April 1844. Son af For
pagten- paa Vallo Daniel Boserup.

7 Born:
a. il h ri nt i n r Boserup, født 10. »Juni 1872. gift 3. April 

1902 med Forpagter af Petersgaard ved Vordingborg 
Hans Julius Jensen, fodt 2. Juli 1872.

6 Børn:
I. Haas lentil Jensen, født 2. Juli 1904. Forvalter.

II. Ore Jensen, født 29. Oktbr. 1905. Student, senere 
i Købmandshvre.

Ill. Jenny Jensen, født 6. Febr. 1907.
IV. Inge Jensen, født 12. »Jan. 1909.
V. Helga, Jensen, født 14. »Juli 1911.

VI. Herman Jensen, født 9. Decbr. 1913.
b. Era Boserup, født 29. Novbr. 1873. gift 25. Juli 1902 

med Overretssagfører i Aalborg Jacob Herning Hassel
balch, født 11. Febr. 1873. Søn af Prokurator Hassel- 
balch.

3 Børn :
I. Gerda ]I assel ba tch. født 20. Decbr. .1903. cand. pilil.

II. Emilie Hasselbalch, født 18. Decbr. 1905.
III. Bise Hasselbalch, født 18. Aug. 1909.

c. Hed rig Boserup, født 31. Aug. 1875. Bogholderske i Kø- 
benhavn. Iggift.

d. Kaj Boseru/), født 25. »Juli 1877. Gartner, Ny Mølle- 
gaard pr. Vassi uge rød. Ugift.

e. Elise Boseru/^, født 12. »Juli 1879. gift 1912 i Køben
havn med Har! Emil Nielsen, født 9. »Tuli 1884. Bestvrer 
af Ny Møllegaard pr. Vassingerød. Søn af Parcellist 
N i el sen.

2 Børn:
I. BirgiHe Nielsen, født 26. Septbr. 1912.

11. Holger Emil Nielsen, født 25. Decbr. 1919.
f. Herman Valdemar Boseru/), født 23. Marts 1881. Me

kaniker. udvandre! i 1903 til Britisk Columbia, ugift.
g. Ejler Boserup, født 4. »Juni 1884. Arkitekt ved de Danske 

Statsbaner. Vestergaard i Glostrup, gift 1907 i Køben
havn med Dorothea Louise Elisabeth Ovesen, født 8. 
Novbr. 1877. Datter af Bedaktør Ovesen i Nakskov.

2 Børn:
I. Eigil Boserup, født i Soro Oktbr. 1907.

II. Gudrun Boserup, født i København 19. »Juni 1913.
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F. Peler Grønvold, født i Præstø 24. Maj 1852. død i Køben
havn 4. Juli 1900. Fuldmægtig hos Klædegrosserer C. E. 
Albeck i Kobenhavn; gift 4. Maj 1876 med Bodil Hansen. 
tødt 18. Aug. 1851. Datter af G aa rd ej er Hans Hansen, 
1st er ød.

6 Børn:
a. Helga, Grønvold, født 19. Septbr. 1878. gift 1. Maj 1907 

med Repræsentant i Odense Georg G. G^th. Søn af Ma
skinmester G6tb.

2 Børn:
1. Helmuth G^th, født 11. Juni 1908.

TI. Elisabeth GJth, født 4. Novbr. 1909.
b. Martha Grønvold, født 29. Kovbr. 1880. død 7. Oktbr. 

1918. gift 17. Maj 1906 med Victor IF. H. Quist or ff. 
Søn af Grosserer Quistortf.

3 Børn:
1. Evald Quistorff, fodt 31. Juli 1906.

II. Svend Aage Qnistor ff. født 6. Febr. 1908.
111. Path Quistorff. født 13. April 1909.

c. Carl Grønvold, født 9. Febr. 1883. Detailhandler, rejste 
til Amerika 1910. men kom tilbage til København 1920. 
gift 14. Juni 1914 med Gretchen Krogh, født 1. April 
1882. Datter af Hattefabrikant Louis Frode Krogh.

Ingen Børn.
d. A.rel Grønvold, født 2G. Juli 1885. død 4. Aug. 1917 i 

København. Kornkontrollør i Firmaet Louis Dreufus & 
Co. fra 1907 til 1917. Ugift.

e. Elisabeth Grønvold, født 10. Juli 1889. gift 14. Juni 
1907 med Bank fuldma'gtig Kappers. født 22. Oktbr. 1 881. 
Son af Postpakmester Hans Jensen og Hustru Camilla, 
født Kappers.

3 Børn:
I. Charlis Kappers, født 4. Novbr. 1908.

II. Inge Kappers, født 2. April 1912.
III. Molly Kappers, født 3. Septbr. 1915.

f. Emilie Grønvold, født 4. Maj 1894.
G. Vilhelm Grønvold, født i Præstø 17. April 1854. død 19. 

Juli 1913. Købmand i Hillerød, senere Sløjdlærer og As- 
siirancebestyrer i Haslev, gift 20. Marts 1883 med Julie 
Børre, død ca. 1912. Datter af Overlader Børre i Hillerød.

Tn gen Børn.
IT. Charles Grønvold, født i Præstø 13. April 1856. død 15. 

Aug. 1905. Maskinmester i Store Nordiske Selskab. Som



19

saadan var han 5 Aar i Kina, fra 1878 til 1883, senere 
1887—1891 i Amerika, derefter Maskinmester paa Oxel- 
bergs Maskinsnedkeri i København. Gift den 23. Jan. 1887 
med Thyra Madsen, født 4. Juli 1855, Datter af Skibs- 
nuegler Madsen i Vejle.

2 Børn:
a. HHoth Thomas Marius Hans Peter Levin Grønvold, født 

30. Novbr. 1889 i New York, under Krigen 1914—1919 
Sooflieer i den amerikanske Marine, gift med en norsk 
Dame, Ægteskabet ophævet efter et Aars Forløb.

b. Valborg Dora Marie V ilhelmine Anine Grønvold, født 
1. Oktbr. 1891 i København, ugift. Assistent i Køben
havns Hjælpekasse.

,1. Henrik Grønvold, fod t i Præstø 6. Septbr. 1859, Maskin- 
konstruktor og Tegner, senere Konservator ved Britisch Mu- 
samm i London, gift med Josephine Valentin, Datter af 
Skibsfører Valentin.

Datter: 
Hisa Grønvold, født 1899.

K. Alfred Grønvold, født i Præsø 19. Jan. 1861. død 8. Jan. 
1912, Assistent paa Overtøldinspektørens Kontor, gift 7. 
Decbr. 1888 med Laura Hoffman, Datter af Købmand Hoff
mann i Maribo.

2 Børn:
a. Agnes Grønvold, fodt 12. Marts 1890, gift 1. Juni 1912 

med Julius Ch rislensen, Bepræsentant.
3 Børn:

1. Mogens Ch ristensen, født 20. Juni 1913.
11. Agnete Christensen, født 30. Juli 1915.

111. Gorm Christensen, født 9. Febr. 1921.
b. Gerda Grønvold, født 23. Decbr. 1892, Bogholderske hos 

Beckett og Meyer i København. Fgift.
L. Vilhelmine Grønvold, født i Præstø 17. Marts 18G3, gift 

6. Maj 1882 med Forpagten- paa J ungshovedgaard ved 
Præstø Adam Hoserup, Søn af Proprietær Otto Frederik 
Boserup, Bodegaard ved Præstø, født 3. Juni 1854, død 
23. Juni 1922.

7 Børn:
a. Nanna. Hoserup, født 26. Juni 1885. Ugift.
b. Poul Hoserup, født 14. Novbr. 1886. Ejer af Saltofte pr. 

Svebølle. gift 29. Septbr. 1918 med Petrea Kruse, født 
15. Aug. 1890. Datter af Glashandler Kruse. Amagertorv.

1 Søn:
Hartvig Hoserup, født 20. Maj 1921.
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c. J(iluni Hoserap. fodt 4. Oktbr. 1887, stud, polyt.. T^>jt- 
nant. Forvalter paa. J ungshovedgaard. l'gift.

d. Lmmy Hoserap. fodt 10. Decbr. 1888. gift 12. Juni 1915 
med cand. mag. . I.rr/ Werner. fodt 13. Septbr. 1888. Son 
af Sagfører Werner i Kaliumlborg.

3 Born:
1. Hrik Werner, fodt 5. Maj 1917.

11. Itlrlhc Werner. fodt 8. Deebr. 1921.
III. Ilans Henrik Werner, fodt 25. Febr. 1923.

e. Ollo Hoserup. fodt 18. Jan. 1890. ProprietaT. gift 20. 
Pebr. 19 19 nied Astrid Prahl, fodt 28. Aug. 1890. Datter 
af Godsejer Prahl. Ijvrkominde ved Kallundborg.

2 Born:
1. Ih Hoserap. fodt 22. Oktbr. 1920.

IL Per Hoserap. fodt 25. Oktbr. 1922.
f. Sigrid Hoserap. fodt 13. Pebr. 1892. Sygeplejerske. Ugift, 

g. Hakon Hoserap. fodt 28. Jan. 1895. Forvalter.
M. Carl Groarold. fodt 15. .Juli 1805. død 25. Juli 1805.

3. familie Charlotte Lassen, fodt I. Novbr. 1823. død 19. .Juni 
1897. gi ft 29. Deebr. 1852 med Herman Nicolai Gottlich, fodt 
7. Novbr. 1812. død (i. J u I i 1880. cand, pharm.. Brygger, 
senere Fotograf i Nbvstved.

8 Børn:
A. Albert Emil Gottlieb. født 5. April 1854. (‘and. pharm. 

1875. Apotheker og Docent ved Landbohøjskolen. Medlem af 
Sundhedsstyrelsen. IL I). Oprettede 1900 Stenos Apothek 
paa Vesterbro. Den 11. August 1880 blev han gift med 
Anna Caroline Johanne Hidst rap, født 23. Novbr. 1800. 
død 5. Novbr. 1915. Datter af ProprietaT lians »Jørgen Bid
strup og Hustru Cecilie Colberg. Anden Gang gift med 
Louise Michelle Hasch, Luke efter Købmand Bønne i Bønne. 
Datter af Købmand IL J. Basch og Hustru født IIansson.

5 efterlevende Børn af første Ægteskab:
a. Jorgen Herman Gottlieb. født 27. Juni 1881. død i Ame

rika dem 7. Marts 1920. Landbrugskandidat, gift med 
Helga. Soderberg, dod IJH). Datter af Købmand So
derberg.

Ingen Børn.
b. Christen Jacob Gottlieb, fodt 5. Juli 1882. Arkitekt, gift 

21. Maj 1915 med Ingeborg t /rudisen, fodt 3. Novbr. 
1888, Datter af ProprietaT Clrichsen.
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3 Børn:
I. Mogens Emil Gottlieb. født I. April 1916.

JI. Inge Juliane Gottlieb. født 2. Juli 1917.
III. Else \’ihchc Gottlieb, født 17. Novbr. 1920.

c. Margrethe Emilie (JotHieb, født 5. Maj 1884. gift 5. Maj 
1911 med Aage Bojesen. Bornekvge. Søn af Direktør. 
Boghandler Ernst Bojesen.

1 Børn:
1. Gudrun Bojesen. født 1. Marts 1912.

II. Annelise Bojesen, født 11. Juli 1917.
Ill. Eigil Bojesen. født 6. Aug. 1919.
VI. Valborg Margrethe Bojesen. født 27. April 1922.

d. Ejnar Olaf Gottlieb. fodt 21. Marts 1890. Apotheker paa 
Samsø, gift 15. Juni 1917 med Deichmann, Datter 
af Fyrmester paa Stevns, Deichmann.

Ingen Børn:
e. Erik Albert Gottlieb. fodt 24. Novbr. 1891. cand. med., 

Assistent ved U n i versi t et <4 s physiologiske Laboi atorium.
B. Ercderik Ludrig Gottlieb. fodt 9. Decbr. 1855. Købmand, 

død i Nordamerika, gift med fda Charlotte Carlsson. født 
i Arild ved II øga mes 2 1. Juni 1857. død 1. Febr. 1922, 
Datter af Snedkermester Niels Carlsson og Hustru. Eva 
Carlsson.

2 Børn:
a. Hermann Niels Gottlieb, født 20. Oktbr. 1886. nu Di

rektør for Aktieselskabet N. Larsens Vogn fabrik, gift 8. 
Juni 1916 med IT ild a Nielsen, født 26. Jan. 1893. Datter 
af Dvrkvge ved Københavns Kva'gtorv Christian J. Niel
sen øg Hustru Hilda Mever.

2 Børn:
1. Boni Christian Ered Gottlieb, født i Chicago 14. 

Decbr. 1918.
II. Niels Einn Gottlieb, fodt i København 18. Juli 1922.

b. Carl Ercderik Got Hielt, født 7. Juli 1888. død 9. Septbr. 
1891.

C. Vilhelm Beter Gottlieb, født 19. Juni 1857. død 12. Marts 
1861.

1). Marie Erederikke Gottlieb, født 23. Maj 1859. død 9. Maj 
1865.

F. Jacob Vincent Gottlieb, født 26. Novbr. 1860, Patient paa 
Viborg Sindssygehospital.



F. Camilla Coltlieb, født 6. Novbr. 1862.
G. Margrethe Emilie (lot Hieb. født 11. April 1867. død 1. Juni 

1909. Kominimelærerinde paa Frederiksberg.
TT. Louise Col Hieb, født 18. Decbr. 1869. død 23. Aug. 1870.

4. Al/dionsine Pauline Lassen, født 18. Juli 1825. død 20. Jan. 
1889. gift 31. Decbr. 1856 med Veler Andreas Carlsen, Kam- 
merraad. Godsforvalter paa Bækkeskov, født 23. Juli 1822, død 
2. Marts 1894. Søn af Kancelliraad Jacob Edvard Carlsen og 
Hustru Johanne Jensine Andrea Thostrup.

5 Børn:
A. Al ph on si ne Johanne Carlsen, født 5. April 1859. død 28. 

Oktbr. 1916. gift den 19. Decbr. 1879 med Adam Vilhelm 
Boserup. født 12. Septim. 1857. død 3. Maj 1923, Ejer af 
Stenlængegaard pr. Mern. Søn af Godsforvalter. Ejer af 
Stenlængegaard doban Vilhelm Boserup og Hustru, født 
G indeni p.

4 Børn:
a. Johan Carlsen Boserup. født 21. Septbr. 1880. Tandkvge 

i København. Docent ved Ta nd lægeskolen, gi ft 3. April 
1912 med Maja Bosera/). Datter af Forpagter af Nord
feld Axel Boserup og Hustru ('h rist ia mx født Boserup.

4 Børn:
I. Kirsten Valborg Boserup. fodt 11. Maj 1913.

II. Jytte Boserup, fodt 21. Decbr. 1914.
III. Bra. Boserup, født 29. Septbr. 1918.
IV. Karen Margrethe Boserup. født 11. April 1920.

b. Alphonsine Marie Bosera/), født 2. Oktbr. 1881. død 20. 
Decbr. 1906. Sygeplejerske paa Frederiks Hospital.

c. . I .ret Vilhelm Boserup. født 5. April 188 1. Forvalter. 
Ugift.

d. .l///m Begilze Boserup. født 7. Maj 1889. gift 7. Maj 
1908 med Dyrlæge Holger Tobiassen i Snoldelev. Søn af 
Dyrlæge i Snoldelev TI. Johansen og Hustru Christiane 
Marie Winther.

5 Børn:
I. layer Marie Tobiassen. fodt 2 l. April 1909.

II. Anna Johanne Margrelhe Tobiassen. født 23. April 
1910.

III. Aage lians Tobiassen. født 12. Marts 1912.
IV. A.rel Vilhelm Tobiassen. fodt 8. Maj 19 16. død i 

August 1919.
V. Ejnar Vilhelm Tobiassen. født 16. Juli 1921.

B. Edrard Emil ('arisen, fodt 22. Septbr. 18(H). La nd i nspektør.
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OverrevDor. gift 2L Maj 1888 mod Marie Sniid/h, født 
K April 1861, Daller a I* Just i isrand Smidth, Kønnede Mølle- 
gaard. og II usl ru Anna Henriette Høver.

L Søn:
Ernst Ed card Carlsen, født 11. Maj 1889, Arkitekt, Assi
stent paa, Landbohøjskole!!, ugift.

(’. Axel dohan Carlsen, lodt 22. April 1862. Kjer af Vinds- 
minde ved WestvimL gift 11. Oktbr. 1887 med' Karna Mar
grethe Åa/hrine Eidslrnp, lodt 24. April 1863, Datter af 
Proprietær Hans Jorgen Bid^t rup og Hustru Cecilie Kugel, 
født i Kønne.

3 Børn:
a. h rida Cecilie Carlsin, født 2 1. Xovbr. 1888, gift 26. Maj 

19 16 med Kastn tis SondcrsCor Hasiibiissen, født i Rudkø
bing den 11. Xovbr. 1881. Kjer af Mejeriet G rønnegade 
ved Hørsholm, Son af Skibsforer Jacob Sønderskov Kas- 
musscn og Hustru Sophie Vilhcdmine Bløes.

5 Børn:
1. Ingrid Johanne Sønderskov llasniussen, født 23. 

Marts 19 17.
11. Kirsi en Sønderskov Kosinussen, født 15. Maj 1918. 

111. .1nna Sønderskov Kosinussen, født, samme Dag.
1\. Jacob Axel Sønderskov Kosinussen, født 7. Oktbr. 

1919.
\ . Ole Johan Sønderskov I las in assen, født 16. April 

1921.
b. Johanne Carlsen, fodt 30. Juni 1890. død 3. Novbr. 1908.
c. Axel Andreas Carlsen, født 16. Juli 1891, Forpagter af 

\ indsminde, gift 2. Marts 1923 med Kaja Marie Harriet 
Tissol, Datter al Købmand 1. Tissot i Næstved og Hustru 
Marie' Karsen.

1). hl isa.be/h Sophie ('arisen, I ødt 14. Maj 1865, S vgepl ejerske.
Is. Anna Kegt/ze ( arisen, todt 29. Maj 1869, Musiklærerinde.

isa.be/h



